
第八号様式（第六条第三項）

  （その一）

  単位：円、％

月 日 条例別表 整理 受 支出 あん分率 払 残
 の項目名 番号 Ａ Ｂ Ａ×Ｂ

5 19 人件費 1
会派雇用事務局員給与５月
分

215,480 90% 193,932 -193,932

5 22 資料購入費 2
議員必携第１２次改訂新版
購入

3,960 100% 3,960 -197,892

5 31 政務活動費収入 700,000 502,108

6 5 広報費 3
LINE公式アカウント利用料
（５月分）

5,500 100% 5,500 496,608

6 13 事務費 4 パソコン購入 126,500 100% 126,500 370,108

6 20 人件費 5
会派雇用事務局員給与６月
分

177,561 90% 159,804 210,304

7 4 広報費 6
LINE公式アカウント利用料
（6月分）

5,500 100% 5,500 204,804

7 12 研修費 7
第６５回自治体学校in岡山
参加費

11,000 100% 11,000 193,804

7 21 政務活動費収入 1,050,000 1,243,804

7 21 人件費 8
会派雇用事務局員給与７月
分

265,735 90% 239,161 1,004,643

8 4 広報費 9
LINE公式アカウント利用料
（７月分）

5,500 100% 5,500 999,143

8 21 人件費 10
会派雇用事務局員給与８月
分

175,624 90% 158,061 841,082

9 4 広報費 11
LINE公式アカウント利用料
（８月分）

5,500 100% 5,500 835,582

9 19 広報費 12
議会報告夏季号４７１１００
枚作成費負担分

477,743 95% 453,855 381,727

9 21 人件費 13
会派雇用事務局員給与９月
分

140,539 90% 126,485 255,242

10 4 広報費 14
LINE公式アカウント利用料
（９月分）

5,500 100% 5,500 249,742

10 20 人件費 15
会派雇用事務局員給与１０
月分

214,177 90% 192,759 56,983

10 20 政務活動費収入 1,050,000 1,106,983

11 6 広報費 16
LINE公式アカウント利用料
（１０月分）

5,500 100% 5,500 1,101,483

11 21 人件費 17
会派雇用事務局員給与１１
月分

134,131 90% 120,717 980,766

11 28 広報費 18
議会報告秋季号４６１０００
枚作成費負担分

547,387 95% 520,017 460,749

12 4 広報費 19
LINE公式アカウント利用料
（１１月分）

5,500 100% 5,500 455,249

12 21 人件費 20
会派雇用事務局員給与１２
月分

141,629 90% 127,466 327,783

政　務　活　動　費　出　納　簿（時系列整理用）　　　　

摘 要

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理

 番号と一致させるようにしてください。 1
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1 4 広報費 21
LINE公式アカウント利用料
（１２月分）

5,500 100% 5,500 322,283

1 31 広報費 22
議会報告冬号４５２０００枚
作成費負担分

539,137 95% 512,180 -189,897

1 19 人件費 23
会派雇用事務局員給与１月
分

210,909 90% 189,818 -379,715

1 22 政務活動費収入 1,050,000 670,285

2 5 広報費 24
LINE公式アカウント利用料
（１月分）

5,500 100% 5,500 664,785

2 21 人件費 25
会派雇用事務局員給与２月
分

180,706 90% 162,635 502,150

3 4 広報費 26
LINE公式アカウント利用料
（２月分）

5,500 100% 5,500 496,650

3 21 人件費 27
会派雇用事務局員給与３月
分

137,223 90% 123,500 373,150

3 29 広報費 28
浅野ふみ子議会報告、千葉
県議会だより　作成

104,000 100% 104,000 269,150

3 31 広報費 29 ホームページ更新料 21,348 91.6% 19,554 249,596

3,850,000 3,600,404 249,596合　　　計

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理

 番号と一致させるようにしてください。 2


